Özgüdenli, “Bir Ortaçağ İran Şehrinin Anatomisi: İsfahân (650-1500)”,

Name-i Aşina 5/11 (2003), 66.
37 Nâsır-ı Husrev, Sefername, çev. Abdülvehap Tarzî (İstanbul: MEB Basımevi,1967),

145-146.
38 Nâsır-ı Husrev, Sefername, 143.
39 Abdurrahman İbnü’l-Cevzi, El Muntazam Fî Târîhi’l-Ümem’de Selçuklular (H. 430-

485=1038-1092), Seçme Tercüme ve Değerlendirme: Ali Sevim (Ankara: TTK Yayı-

nevi, 2014), 152.

kalacak yerin kervansaray ve nafakan da kendi kesenden olmalıdır” 43

40 Han: kervansaray ile aynıdır ve kesinlikle Arapça’da kervansaray yerine bu

kelime kullanılır. Bakınız: Karamatullah Afsar & Muhammet Kerim Pirniani, Râh ve

Ribât, (Tahran, 1350), 124.
41 İbnü’l-Cevzi, El Muntazam Fî Târîhi’l-Ümem’de Selçuklular (H. 430-485=1038-1092),

152.
42 İbnü’l-Esîr, İslâm Tarihi El Kâmil Fi’t Târih Tercümesi, c. 10, çev. Abdülkerim Özay-

dın, (İstanbul, 1987), 163.
43 Ayşe Gül Fidan, Hâce İmâm Zahîru’d-dîn Nîşâbûrî’nin Selçuknâme’si (İnceleme-

Çeviri), Yüksek Lisans Tezi (Ankara: Ankara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü,